РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»  января  2017 года						                          № 22
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме»

	В целях уточнения предельных сроков перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме:

	1. Внести в План-график администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме, утвержденный распоряжением администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме» (далее – План-график), следующие изменения:
1.1. в пункте 4 Плана-графика слова «До 01.01.2017» заменить словами                «До 01.01.2018»;
1.2. в пункте 8 Плана-графика слова «До 01.01.2017» заменить словами                «До 01.01.2018»;
1.3. в пункте 10 Плана-графика слова «До 01.01.2017» заменить словами                  «До 01.01.2018».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					         А.В. Огоньков